



List intencyjny

zawarty w Lublinie w dniu 11 grudnia 2009 roku

pomiędzy

Urzędem Statystycznym w Lublinie, reprezentowanym przez

Dyrektora Urzędu Kazimierza Tuckiego

a

Instytutem Nauk o Ziemi Uniwersytetu im. Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, reprezentowanym

przez Dyrektora Instytutu prof. dr hab. Zdzisława Michalczyką.

Artykuł 1

Przedmiotem niniejszego listu intencyjnego jest współpraca między Instytutem Nauk o Ziemi Uniwersytetu im. Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie a Urzędem Statystycznym w Lublinie.

Artykuł 2

Sygnatariusze niniejszego dokumentu deklarują przyjęcie następujących priorytetów współpracy:

- *współudział w pracach naukowo-badawczych, przedsięwzięciach projektowo-programistycznych, w tym wymiany informacji dotyczących planowanych badań, a także wzajemne udostępnianie analiz i ekspertyz wykonanych w ramach projektów,*
- *udostępnianie jawnych informacji statystycznych niezbędnych do prowadzenia projektów naukowo-badawczych, analiz społeczno-ekonomicznych i zajęć dydaktycznych,*
- *wykonywanie na zamówienie badań i dokonywanie analiz koniecznych do realizacji przez Instytut Nauk o Ziemi UMCS w Lublinie projektów współfinansowanych przez Unię Europejską,*
- *uczestnictwo w praktycznym kształceniu studentów kierunku geografia przez umożliwianie odbycia praktyk zawodowych oraz staży studenckich w Urzędzie Statystycznym w Lublinie,*
- *podejmowanie działań popularyzatorskich oraz promujących, zarówno dorobek naukowy Instytutu Nauk o Ziemi UMCS, jak i zasoby informacyjno-publikacyjne statystyki publicznej.*

Artykuł 3

Realizacja przez Urząd Statystyczny w Lublinie wymienionych wyżej priorytetów współpracy odbywać się będzie zgodnie ze stosownymi postanowieniami ustawy z dnia 29.06.1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. nr 88 z późn. zm.) oraz umów zawartych przez strony niniejszego listu intencyjnego.

Artykuł 4

Zakres listu intencyjnego nie wyklucza innych form współpracy pomiędzy stronami.

Artykuł 5

List intencyjny sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach. Jego postanowienia wchodzi w życie z dniem podpisania.

*Dyrektor
Instytutu Nauk o Ziemi
UMCS w Lublinie*

Prof. dr hab. Zdzisław Michałczyk

*Dyrektor
Urzędu Statystycznego
w Lublinie*

Kazimierz Tucki